
ZARZĄDZENIE NR 1004/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. bezpieczeństwa i porządku publicznego 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu prawidłowej realizacji zadań poprawiających bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie 
gminy Murowana Goślina powołuje się zespół zadaniowy ds. bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

§ 2. Zespół będzie podejmował wyprzedzające przedsięwzięcia mające na celu zapewnienie 
bezpieczeństwa mieszkańców. 

§ 3. Raz w miesiącu będzie odbywała się odprawa całego zespołu, gdzie będą wyznaczone kierunki działań 
i dokonana analiza wykonanych czynności. 

§ 4. Powołuje się zespół zadaniowy w składzie: 

1) Justyna Radomska - Burmistrz Miasta i Gminy; 

2) Marcin Buliński - Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy - Przewodniczący zespołu; 

3) Hubert Żołdak - Komendant Komisariatu Policji w Murowanej Goślinie; 

4) Rafał Krajewski - Komendant Straży Miejskiej w Murowanej Goślinie; 

5) Łukasz Lech - Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; 

6) Violetta Szałata - Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Transportu Publicznego; 

7) ........................................ - Kierownik Referatu Oświaty. 

§ 5. 1. W posiedzeniach zespołu na zaproszenie burmistrza lub przewodniczącego, mogą uczestniczyć 
poszczególni pracownicy urzędu, dyrektorzy jednostek organizacyjnych, przedstawiciele instytucji, 
przedstawiciele przedsiębiorstw, organizacji pozarządowych oraz społecznych i organizacji ratowniczych. 

2. W razie nieobecności któregoś z komendantów udział będą brały osoby oddelegowane do zastępstwa. 

3. W przypadku nieobecności protokolanta, przewodniczący zespołu wyznacza do protokołowania osobę 
spośród członków uczestniczących w odprawie. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu zespołu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz 
 

Justyna Radomska 
 

Id: 176B4D78-9EB2-42EF-89C5-DE5ED9A0E7AB. Podpisany 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 6
	Paragraf 4 Punkt 7

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7


